

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ทัศน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงซ่อมแซม. ระบบไฟฟ้าแรงต่ำภายนอก

สถานที่ก่อสร้าง

โรงเรียน วัดสุวรรณคีรีวงก์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

โรงเรียน วัดสุวรรณคีรีวงก์

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 22 เดือน สิงหาคม พ.ศ 2560

โดย 1. นายสุทิน นุ่นสงค์ ประธานฯ 2. นางทิพย์รัตน์ เอี่ยมสกุล กรรมการ 3. นายอาคม สุขบุญพันธ์ กรรมการ

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	กลุ่มงานที่ 1 งานตู้ไฟ LC 2 และ LC 3								
	รายละเอียดตู้ โหลด ดังนี้								
	1.ตู้โหลด 24 ช่อง พร้อม QO3-100E224G/SN Schneider	2	ใบ	5,200.00	10,400.00			10,400.00	
	2.RCBO 1P 16A 30mA Schneider	20	ตัว	917.00	18,340.00			18,340.00	
	3.RCBO 1P 20A 30mA Schneider	20	ตัว	1,070.00	21,400.00			21,400.00	
	4.ค่าแรงประกอบติดตั้งตู้ Load	2	งาน			3,060.00	6,120.00	6,120.00	
	6.ชุดกราวด์ตู้ Load เบอร์ 10 พร้อมแท่งกราวด์ลือต	4	set	3,824.00	15,296.00			15,296.00	
	ขนาด 2.4 เมตร บ็อกเทลกราว								
ยอดยกไป/รวม								71,556.00	

แบบ пр.4 แผ่นที่ 2/3

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							71,556.00	
2	กลุ่มงานที่ 2 งานเดินสายแรงต่ำจากตู้ MDB ไปยังตู้Load 4ใบ								
	และจากตู้โหลดไปอาคารอนุเคราะห์								
	1.สายทองแดง CV (1x50) ตร.มม ยี่ห้อ BCC ทั้งหมด	2000	เมตร	110.00	220,000.00			220,000.00	
	2.ทางปลาทองแดงเบอร์ 50 (ใช้สำหรับเข้าสายแรงต่ำเข้าตู้ Load ทั้งหมด	32	ตัว	68.00	2,176.00			2,176.00	
	3.ท่อ PVC 2 นิ้ว ท่อเหลือ	1000	เมตร	160.00	160,000.00			160,000.00	
	4.ท่อโค้ง PVC 2 นิ้ว ท่อเหลือ	24	ชุด	105.00	2,520.00			2,520.00	
	5.เคเบิลไทร์ 12"	1	งาน	3,000.00	3,000.00			3,000.00	
	7.ค่าแรงติดตั้งเดินสายไฟฟ้า พร้อมวางท่อ	1	งาน			20,000.00	20,000.00	20,000.00	
ยอดยกไป/รวม								479,252.00	

แบบ пр.4 แผ่นที่ 3/3

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							479,252.00	
3	กลุ่มงานที่ 3 งานร้อยสายไฟฟ้า และสายไฟฟ้าแรงดันต่ำ								
	1.ค่าร้อยตู้ load อาคารประชุม	1	งาน			1,530.00	1,530.00	1,530.00	
	2. ค่าร้อยเสาไฟแรงต่ำและสายไฟฟ้า านแรงต่ำทั้งหมด	1	งาน			15,500.00	15,500.00	15,500.00	
(ทดแทนแปดหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยห้าสิบบาทแปดสิบลบาท) รวมทั้งสิ้น								496,282.00	

โดย ลงชื่อ.....ประธานฯ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุทิน นุ่นสงค์)

(นางทิพย์รัตน์ เอี่ยมสกุล)

(นายอาคม สุขบุญพันธ์)